

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI

Str. București, nr. 140A

Mun. Călărași, județul Călărași

Cod Fiscal: 4445370

Tel./fax: 0242.311.005 / 0242.318.574

Nr. 58.220 / 17.02.2026

COMANDĂ**CĂTRE: S.C. BRAI-CATA S.R.L., CUI 13627967**

Șoseaua Virtuții, nr. 48, etaj 1, Sector 6, București, CP 060786

e-mail: office@braicata.ro, tel. 031.437.93.95

Prestarea serviciilor se va face în mun. Călărași, jud. Călărași.

Plata se va face din contul de la Trezoreria Călărași.

Factura se va emite în conf. cu art. 2 din Legea nr. 139/2022 și se va transmite în format electronic pe RO e-Factura.

Denumirea serviciilor și caracteristici Servicii de dezzăpezire (curățare, transport zăpadă de pe căile publice și menținerea în funcțiune a acestora pe timp de polei și îngheț)	U/M	Cantitate	Preț unitar lei fără TVA	Valoare lei fără TVA	Perioadă prestare serviciu
Curățat mecanizat zăpada de pe carosabil cu Autobasculanta	oră funcționare	40 ore	120,00 lei	4.800,00 lei	februarie 2026
Curățat mecanizat zăpada de pe carosabil cu Buldoexcavator	oră funcționare	46 ore	73,15 lei	3.364,90 lei	
Curățat mecanizat zăpada de pe carosabil cu Unimog	oră funcționare	50 ore	211,97 lei	10.598,50 lei	
Curățat mecanizat zăpada de pe carosabil cu Autogreder	oră funcționare	30 ore	145,04 lei	4.351,20 lei	
Curățat mecanizat zăpada de pe carosabil cu Tractor cu lamă	oră funcționare	50 ore	101,06 lei	5.053,00 lei	
Împrăștiat mecanizat material antiderapant cu Unimog	oră funcționare	44 ore	211,97 lei	9.326,68 lei	
TOTAL				37.494,28 lei	

PRIMAR,
DULCE MARIUS-GRIGORE**DIRECTOR ECONOMIC,**
NAE VALENTINA**DIRECTOR TEHNIC,**
DINU ARTUR SILVICĂ**ȘEF SERVICIU ACHIZIȚII, INVESTIȚII ȘI I.T.,**
FULGA FLAVIUS ALEXANDRU**ACHIZIȚII PUBLICE,**
SISU MIHAI